ESTADO DE MATO GROSSO

cÂnnnRA MUNIcTpAL DE NovA NAzaaÉ- MT
oesrÃo 2o1s - 2016

Requerimento no 00412016

ç*'&*j
Autoria vereador: Lourismar Alves da Costa e Raqúel Po

Guimarães.

Requeiro na forma regimental e após ouvir o Soberano Plenário
desta Casa, conforme Lei Orgânica, Regimento Interno em vigor a Lei de

requerer da Excelentíssima Prefeita Municipal, para que providencia em
carater de Urgência o Aterro e as manilhas da estrada escolar da Fazenda
Rei da Estrada.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se torna necessária, pois os alunos desta Iiúa escolar

encontram-se sem estudar, pois o veiculo escola esta impossibilitado de

passar pela estrada.

Sala das Sessões, aos 18 dias do mês de fevereiro de 2016.

PROTOCOLO no 3R

em ./8 t.p* t!#.,às /_o ,.

0 Çn*urunrutal *Ãssl

"u-lr*Tr§,f
o

oPro; Por unansnn*dae

o& -'

Câmara Munrcrpalde Nova Nazrre "iT

ns

Pontes Guimarães

AtessarfuF,Gondlm
Asses$râ p.rlamcntar

PoítaÍb 0ÍBfZ0t6
Câmara Mun. I**ora Nazar*,MT

Raq
Vereadora DEM

4

r

r

Av. Frei Agustine, s/ne - esq. com Rua 20 - Tel.: (66) 3467-1054 t '1152 'CEP 78638'000'Nova Nazaré - MT

www.camaranovanazare.mt. gov. br